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Tuotekuvaus Luonnollinen mineraalinen kalkkipohjainen pinnoite hienoksi 
koristeelliseksi viimeistelyksi sisä- ja ulkopinnoille.  

Tämä laasti on peräisin muinaisesta Marokkolaisesta reseptistä, joka on 
alkuperäinen Marrachechin alueelta, jossa tätä viimeistelyä käytetään 
perinteisesti Hammamsissa (tyypillinen kylpyhuone) ja Riadissa. 

Koostumus  Luonnon hydraulista kalkkia, erityisiä jauhemaisia murskatun kiven 
rakeita, seulottuja ja valittu raekoon 000 = mm mukaan. 0,0 ÷ 0,7, sekä 
jauheita savesta ja erityisistä lisäaineista (enintään 1,5 % tilavuudesta). 

pH 12,5 ± 0,2, 30:en päivän jälkeen. 

Höyryn läpäisevyys µ 24 ± 0,20 

VOC  Tämä tuote VOC: 0 %. 

Syttyvyys  Palanmaton. 

Menekki Ohjeellinen menekki, kolme käsittelyä: n. 2,0 kg/ m². 

Pinnoite Paksuus, kolme käsittelyä: 1,9–2 mm. 

Tiheys 1,6 ± 0,5 kg/l   

Alustat Tuote voidaan levittää: kalkki- tai kipsilaastille, sementtipohjaisille 
laasteille, betonille, kipsilevylle, elämättömälle rakennuslevylle, (levyjen 
saumat on käsiteltävä tavalla, jolla varmistetaan tasainen jatkuva, sileä 
pinta), vaikka pinnat olisivat jo olleet maalattu. Hilseilevä/huonosti kiinni 
oleva maali on poistettava. 

Pohjustus Kiinteää kalkkirappausta ei tarvitse pohjustaa. Kaikki muut alusta on 
pohjustettava, joko Quartz Primer (tiiviit ja imemättömät pinnat) tai 
Primer Normal (imevät pinnat) ennen pinnoitusta. 

Käsittely  Levitys tehdään rst-teräslastalla kolmessa kerroksessa. Ensimmäisen 
kerroksen on oltava täysin kuiva ennen toisen ja kolmannen kerroksen 
levittämistä, joka viimeistellään tiivistämällä kaksi viimeistä kerrosta 
yhteen teräsliipalla tai Tadelakt-kivellä. (peruskäsittely) Käyttölämpötila: 
+5 – enintään +30 °C. 

Sekoitus  Kuivajauhe, sekoitetaan veteen: 5,75 litraan vettä 16 kg jauhetta, eli 360 
ml:n vettä 1 kg jauhetta. Alusta ja olosuhteiden mukaan vesimäärä voi 
vaihdella. 

Ulkonäkö Antiikkinen ja pehmeä koristeellinen vaikutus, jolla saavutetaan 
hengittävä ja luonnollisesti hometta vastustava pinta, jolla on vahva 
tarttuvuus alustaan.   

Väri   Valkoinen, sävytettävissä alkalin kestävillä pigmenteillä. 
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Viimeistely Sisällä: Mehiläisvaha, mineraalivaha, Hydrocalce, Marokon Oliivi 
saippua. Kosteat tilat: PU-1K. 

 Ulkona: Hydrocalce 

Pakkaus   16 kg:n ämpäri.  

Varastointi  Ei saa jäätyä, säilytettävä alle +30 °C. 

Varastointi aika Säilyvyys vähintään 48 kk. 

Työskentely Kalkki on erittäin alkalinen, joten työstettäessä on käytettävä 
suojalaseja, kosteutta läpäisemättömiä suojakäsineitä ja 
suojavaatetusta. Pidettävä poissa lasten ulottuvista. 
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